Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
 «Детский сад общеразвивающего вида № 57»

350031, г. Краснодар  п. Берёзовый   ул. Декоративная, № 8/1, тел./факс 211-36-60

ПРИКАЗ

«17» мая 2024 г.                                                                                           № 28/1

О проведении мониторинга качества дошкольного образования в
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» в 2024 году

В соответствии с приказом Департамента образования администрации
муниципального образования  город Краснодар № 792 от  16.05.2024 г.  «О
проведении  мониторинга  качества  дошкольного  образования  в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024 году», приказываю:
1. Организовать проведение МСОК ДО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский
сад № 57» в срок до 31.05.2024.
 2. Провести анализ и составить справку по результатам МСОК ДО в МБДОУ
№  57  в  срок  до  06.06.2024.  Ответственный  Сипягина  И.А.,  старший
воспитатель.
3.  Сипягиной  И.А.  представить  материалы  МСОК  ДО  в  отдел  анализа  и
поддержки дошкольного образования МКУ КНМЦ 07.06.2024.
4.  Сипягиной  И.А.  составить  план  мероприятий  по  повышению  качества
дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» в
срок до 21.06.2024.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 57»                                                                     Д.М.Плохая
 С приказом ознакомлена:                                                           И.А.Сипягина

	ПРИКАЗ

		2024-06-27T08:21:58+0300
	Плохая Даниэла Миновна